
UCHWAŁA NR XXV/346/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku w 
sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2016 

roku (Dz.Urz.Woj.Doln.2015.5459), zmienioną Uchwałą Nr XVI/243/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z 
dnia 29 grudnia 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Doln.2016.23)

Na podstawie  art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 roku, poz.1445 ze zm.) oraz  art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia  6 września 2001 roku – 
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.), po konsultacji z Samorządem Aptekarskim 
we Wrocławiu, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 1 Uchwały Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 
roku, który otrzymuje brzmienie: „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha 
w 2016 roku”,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.

2. Zmienia się § 1 ust. 2Uchwały Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku, 
który otrzymuje brzmienie: „Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 
porze nocnej, tj. od godz. 20.00 do godz.8.00 dnia następnego,w dni robocze od poniedziałku do piątku, w 
soboty, w niedzielę, w święta i inne dni wolne od pracy”, od 1 lipca 2016r. do 31 grudnia 2016 r.",  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W przypadku likwidacji lub zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek albo z powodu  innych  
uzasadnionych okoliczności, uniemożliwiających podjęcie aptece pracy w porze nocnej wg  harmonogramu 
określonego w załączniku Nr 2 w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, ustala się zastępstwa aptek w kolejności 
określonej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały – wg zasady zastępstwo za jeden „dyżur nocny” pełni 
według kolejności jedna apteka, począwszy od apteki wymienionej pod nr 1 - Apteka Agawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/346/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie miasta Wałbrzycha w 2016 roku

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych

na terenie miasta Wałbrzycha w 2016 roku

Godziny pracy apteki
Lp. Nazwa apteki Adres

telefon
od 

poniedziałku 
do piątku

w sobotę w niedzielę

1. AGAWA
Rynek 3-4
58-300 Wałbrzych
74 843 47 44

8.00 - 19.00 9.00 - 15.00 nieczynna

2. AP
ul. 1 Maja 64
58-305 Wałbrzych
74 632 31 36

10.00 -  21.00 9.00 -  21.00 10.00 -  20.00

3. ARNICA
ul. Kusocińskiego 4
58-309 Wałbrzych
74  665 69 45

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 10.00 -  19.00

4. ASTRA
ul.Jana Pawła II 3f
58-314 Wałbrzych
74 666 14 56

8.00 - 20.00 9.00 - 19.00 9.00 - 16.00

5. AQUA
al. Wyzwolenia 4
58-300 Wałbrzych
74 842 22 38

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynna

6.
CZERWONA 
TOREBKA

ul. 11 listopada 87
58-302 Wałbrzych
74 660-64-12

8.00 -  19.00 8.00 - 16.00 nieczynna

7. DJOL 2
ul. Wysockiego 26 b
58-304 Wałbrzych
74 842 62 95

8.00 - 18.00 nieczynna nieczynna

8. DR MAX
ul. Długa 4 b
58-309 Wałbrzych
74  840 03 14

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 9.00 - 19.00

9. DR. OPTIMA
ul. Grodzka 56
58-316 Wałbrzych
791 612 907

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynna

10. DWORCOWA
ul. 11 Listopada 1-3
58-302 Wałbrzych
(wejście od ul. 
A.Krajowej)
74  847 17 48

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynna

11. FAMILIA
ul. Andersa 152
58-304 Wałbrzych
74 848 23 61

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 nieczynna

12.
FAMILIA AUCHAN ul. Wieniawskiego 19 

58-316 Wałbrzych
74 840 26 55

9.00 -  21.00 9.00 -  21.00 9.30 -  20.00

13. FARMACJA
ul. Główna 7
58-309 Wałbrzych 8.00 -  20.00 8.00 - 16.00 nieczynna

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 1



74 841 56 06

14. GRODZKA
ul. Andersa 183
58-304 Wałbrzych
74 847 89 01

8.00 -  20.00 9.00 - 15.00 9.00 - 14.00

15. GÓRSKA
ul. Piłsudskiego 102
58-301 Wałbrzych
74 842 38 42

9.00 -  17.00 9.00 - 14.00 nieczynna

16. HETMAŃSKA
ul. Hetmańska 1 C
58-316 Wałbrzych
74  665 35 03

9.00 -  18.00 9.00 - 13.00 nieczynna

17. JADEIT
ul. Fabiana 28
58-306 Wałbrzych
74  664 20 65

8.00 -   20.00 nieczynna nieczynna

18. LAWENDA
ul. Konopnickiej 5 a
58-300 Wałbrzych
74  661 40 68

8.00 -  18.00 8.00 - 13.00 nieczynna

19. MAGNOLIA
ul.Piłsudskiego 55
58-301 Wałbrzych
74 647 90 38

8.00 - 20.00 8.00 -  16.00 nieczynna

20. MALWA
ul. Niepodległości 160
58-303 Wałbrzych
74  842 30 55

9.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

21. NA DOBRE I NA 
ZŁE

ul. Grodzka 75 C
58-316 Wałbrzych
74  843 24 14

8.00 - 20.00 9.00 -  16.00 nieczynna

22. NA DOBRE I NA 
ZŁE

ul. Kasztelańska 1
58-316 Wałbrzycha
74 841 31 47

9.00 -  18.00 9.00 - 13.00 nieczynna

23. NA  ROZDROŻU
ul. 1 Maja 18
58-300 Wałbrzych
74  665 41 43

9.30 -  17.00 9.00 - 14.00 nieczynna

24. NA SKALE
ul. Kościuszki 4-6
58-300 Wałbrzych
74  846 10 80

9.00 -  17.00 9.00 - 14.00 nieczynna

25. NA  ZDROWIE
al. Wyzwolenia 44
58-300 Wałbrzych
74  842 22 66

8.00 -  20.00 8.00 - 16.00 nieczynna

26. OAZOWA
ul. Grodzka 32
58-316 Wałbrzych
74  841 18 45

9.00 -  17.00 9.00 - 14.00 nieczynna

27. O.K
ul. Mazowiecka 3
58-300 Wałbrzych
74  665 99 77

8.00 -  19.00 9.00 - 18.00 nieczynna

28. PANACEUM
ul. Niepodległości 110
58-303 Wałbrzych
74  842 26 71

8.00 -  18.00 8.00 - 14.00 nieczynna

29. PIASKOWA
GÓRA

ul. Główna 4
58-309 Wałbrzych
74  664 96 29

8.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

30. PIASTOWSKA
ul. B. Chrobrego 1
58-300 Wałbrzych
74  842 38 84

8.00 -  22.00 8.00 - 22.00
8.00 – 22.00

(oraz w święta  
i inne  dni 
wolne od 

pracy)

31. POD ARKADAMI
ul. Główna 11
58-309 Wałbrzych
74  841 56 01

8.00 -  20.00 8.00 - 16.00 nieczynna

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 2



32. PODGÓRZE
ul. Niepodległości 141
58-303 Wałbrzych
74  842 36 36

8.30 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

33. POD KORONĄ
ul. Duracza 12
58-309 Wałbrzych
74  843 27 90

8.00 -  20.00 8.00 - 14.00 nieczynna

34. POD KOTWICĄ
ul. A. Krajowej 46
58-302 Wałbrzych
74  847 82 63

8.00 -  19.00 8.00 - 14.00 nieczynna

35. POD ORŁEM
ul. A. Krajowej 30
58-302 Wałbrzych
74  847 83 12

8.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

36. POD WAGĄ
ul. Piłsudskiego 3
58-301 Wałbrzych
74  842 44 73

9.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

37. POLONEZ
al. Wyzwolenia 1-3
58-300 Wałbrzych
74  842 20 40

7.00 -  19.00 8.00 - 16.00 nieczynna

38. POD  WIEŻOWCEM
ul. Hirszfelda 2
58-309 Wałbrzych
74  841 51 76

8.00 -  20.00 8.00 - 14.00 nieczynna

39. PRIMA
ul. Piłsudskiego 100
58-301 Wałbrzych
74  845 49 52

8.00 -  20.00 8.00 - 16.00 nieczynna

40. PRZY 
POLOMARKECIE

ul. Palisadowa 15
58-316 Wałbrzych
74  841 22 09

8.00 -  20.00 8.00 - 16.00 nieczynna

41. RUSINOWA
ul. Głuszycka 82
58-308 Wałbrzych
74  847 38 18

8.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

42. SENATORSKA
ul. Senatorska 19 b
58-316 Wałbrzych
74  843 87 51

8.00 -  19.00 8.00 - 14.00 nieczynna

43. SUDECKA
ul. Mickiewicza 28
58-300 Wałbrzych
74  842 69 86

9.00 -  17.00 9.00 - 13.00 nieczynna

44. SILESIA 5
ul. Główna 10
58-309 Wałbrzych
74 840 00 00

8.00 -  20.00 9.00 - 15.00 nieczynna

45. SILESIA 6
ul. B.Chrobrego 2
58-300 Wałbrzych
74 300 39 93

7.00 -  19.00 9.00 - 15.00 nieczynna

46. SZWEDZKA
ul. Hetmańska 80 H
58-316 Wałbrzych
74 664 24 74

9.00 -  19.00 9.00 - 14.00 nieczynna

47. WIKTORIAŃSKA
ul. Piłsudskiego 45
58-301 Wałbrzych
74 842 54 36

9.00 -  18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

48. VERBENA
ul. Kusocińskiego 21 b
58-309 Wałbrzych
74 665 64 04

8.00 - 20.00 8.00 -  16.00 9.00 - 14.00

49. ZŁOTA
ul. 1 Maja 121
58-305 Wałbrzych
74 842 38 86

9.00 -  18.00 9.00 - 13 00 nieczynna

50. Z PLUSEM
ul. Andersa 100
58-304 Wałbrzych
74 663 97 51

9.00 - 17.00 9.00 - 14.00 nieczynna

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 3



Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/346/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha
w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do godz. 8.00 dnia następnego,w dni robocze od poniedziałku do piątku, 

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, od 1 czerwca 2016r. do 31 grudnia 2016r.

CZERWIEC 2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1 01/02.06 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56
2 02/03.06 CZERWONA 

TOREBKA
Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12

3 03/04.06 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38
4 04/05.06 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18
5 05/06.06 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40
6 06/07.06 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77
7 07/08.06 SILESIA 6 Wałbrzych ul. B.Chrobrego 2 74 300-39-93
8 08/09.06 NA DOBRE I NA 

ZŁE
Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14

9 09/10.06 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74  664-24-74
10 10/11.06 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51
11 11/12.06 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52
12 12/13.06 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01
13 13/14.06 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43
14 14/15.06 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12
15 15/16.06 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65
16 16/17.06 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
17 17/18.06 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90
18 18/19.06 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36
19 19/20.06 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38
20 20/21.06 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36
21 21/22.06 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
22 22/23.06 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44
23 23/24.06 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06
24 24/25.06 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73
25 25/26.06 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 661-40-68
26 26/27.06 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
27 27/28.06 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
28 28/29.06 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03
29 29/30.06 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
30 30/01.07 Z PLUSEM Wałbrzych ul. Andersa 100 74 663-97-51

LIPIEC  2016r.

Lp.
Data Nazwa apteki Adres Nr tel.

1 01/02 07 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71
2 02/03 07 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80
3 03/04 07 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74  841-51-76
4 04/05 07 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74  847-17-48
5 05/06 07 POD  ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01
6 06/07 07 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 1



7 07/08 07 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86
8 08/09 07 SILESIA 5 Wałbrzych ul. Główna 10 74 840-00-00
9 09/10 07 DR.OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 791-612-907
10 10/11 07 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63
11 11/12 07 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74  665-64-04
12 12/13 07 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74  842-22-66
13 13/14 07 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
14 14/15 07 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
15 15/16 07 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74  840-03-14
16 16/17 07 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95
17 17/18 07 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42
18 18/19 07 CZERWONA 

TOREBKA
Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12

19 19/20 07 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38
20 20/21 07 PRZY 

POLOMARKECIE
Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74  841-22-09

21 21/22 07 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18
22 22/23 07 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40
23 23/24 07 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77
24 24/25 07 SILESIA 6 Wałbrzych ul. B.Chrobrego 2 74 300-39-93
25 25/26 07 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
26 26/27 07 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
27 27/28 07 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51
28 28/29 07 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52
29 29/30 07 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01
30 30/31 07 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43
31 31.07/01.0

8
POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12

SIERPIEŃ  2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1 01/02 08 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65
2 02/03 08 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
3 03/04 08 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90
4 04/05 08 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36
5 05/06 08 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38
6 06/07 08 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36
7 07/08 08 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74  664-24-74
8 08/09 08 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56
9 09/10 08 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44
10 10/11 08 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06
11 11/12 08 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73
12 12/13 08 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74  661-40-68
13 13/14 08 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
14 14/15 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
15 15/16 08 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03
16 16/17 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
17 17/18 08 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
18 18/19 08 Z PLUSEM Wałbrzych ul. Andersa 100 74 663-97-51
19 19/20 08 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71
20 20/21 08 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74  841-51-76
21 21/22 08 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74  847-17-48
22 22/23 08 POD  ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01
23 23/24 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
24 24/25 08 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 2



25 25/26 08 SILESIA 5 Wałbrzych ul. Główna 10 74 840-00-00
26 26/27 08 DR.OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 791-612-907
27 27/28 08 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63
28 28/29 08 PRZY 

POLOMARKECIE
Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74  841-22-09

29 29/30 08 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74  665-64-04
30 30/31 08 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74  842-22-66
31 31.08/01.0

9
FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61

WRZESIEŃ 2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1 01/02.09 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
2 02/03.09 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74  840-03-14
3 03/04.09 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95
4 04/05.09 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42
5 05/06.09 CZERWONA 

TOREBKA
Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12

6 06/07.09 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38
7 07/08.09 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18
8 08/09.09 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40
9 09/10.09 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77
10 10/11.09 SILESIA 6 Wałbrzych ul. B.Chrobrego 2 74 300-39-93
11 11/12.09 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
12 12/13.09 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
13 13/14.09 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51
14 14/15.09 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52
15 15/16.09 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01
16 16/17.09 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43
17 17/18.09 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12
18 18/19.09 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65
19 19/20.09 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
20 20/21.09 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90
21 21/22.09 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36
22 22/23.09 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38
23 23/24.09 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36
24 24/25.09 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74  664-24-74
25 25/26.09 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56
26 26/27.09 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44
27 27/28.09 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06
28 28/29.09 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
29 29/30.09 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a
30 30.09/01.10 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121

PAŹDZIERNIK 2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1 01/02.10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
2 02/03.10 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80
3 03/04.10 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03
4 04/05.10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
5 05/06.10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
6 06/07.10 Z PLUSEM Wałbrzych ul.Andresa 100 74 663-97-51
7 07/08.10 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71
8 08/09.10 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74  841-51-76

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 3



9 09/10.10 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74  847-17-48
10 10/11.10 POD  ARKADAMI Wałbrzych ul .Główna 11 74 841-56-01
11 11/12.10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
12 12/13.10 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86
13 13/14.10 SILESIA 5 Wałbrzych ul. Główna 10 74 840-00-00
14 14/15.10 DR.OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 791-612-907
15 15/16.10 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63
16 16/17.10 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74  665-64-04
17 17/18.10 PRZY 

POLOMARKECIE
Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74  841-22-09

18 18/19.10 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74  842-22-66
19 19/20.10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
20 20/21.10 NA DOBRE I NA 

ZŁE
Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14

21 21/22.10 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74  840-03-14
22 22/23.10 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95
23 23/24.10 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42
24 24/25.10 CZERWONA 

TOREBKA
Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12

25 25/26.10 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38
26 26/27.10 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18
27 27/28.10 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40
28 28/29.10 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77
29 29/30.10 SILESIA 6 Wałbrzych ul. B.Chrobrego 2 74 300-39-93
30 30/31.10 NA DOBRE I NA 

ZŁE
Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14

31 31.10/01.11 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80

LISTOPAD 2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1 01/02.11 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
2 02/03.11 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51
3 03/04.11 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52
4 04/05.11 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01
5 05/06.11 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43
6 06/07.11 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12
7 07/08.11 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65
8 08/09.11 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
9 09/10.11 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90
10 10/11.11 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36
11 11/12.11 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38
12 12/13.11 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36
13 13/14.11 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74
14 14/15.11 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56
15 15/16.11 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44
16 16/17.11 FARMACJA Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06
17 17/18.11 POD WAGĄ Wałbrzych ul. Piłsudskiego 3 74 842-44-73
18 18/19.11 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74  661-40-68
19 19/20.11 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
20 20/21.11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
21 21/22.11 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80
22 22/23.11 HETMAŃSKA Wałbrzych ul. Hetmańska 1c 74 665-35-03
23 23/24.11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
24 24/25.11 Z PLUSEM Wałbrzych ul. Andersa 100 74 663-97-51
25 25/26.11 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
26 26/27.11 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 4



27 27/28.11 POD WIEŻOWCEM Wałbrzych ul. Hirszfelda 2 74  841-51-76
28 28/29.11 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74  847-17-48
29 29/30.11 POD  ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01
30 30/31.11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84
31 31/01.12 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86

GRUDZIEŃ 2016r.

Lp. Data Nazwa apteki Adres Nr tel.
1. 01/02.12 SILESIA 5 Wałbrzych ul. Główna 10 74 840-00-00
2. 02/03.12 DR.OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 791-612-907
3. 03/04.12 POD KOTWICĄ Wałbrzych ul. Armii Krajowej 46 74 847-82-63
4. 04/05.12 PRZY 

POLOMARKECIE
Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74  841-22-09

5. 05/06.12 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74  665-64-04
6. 06/07.12 NA ZDROWIE Wałbrzych Al. Wyzwolenia 44 74  842-22-66
7. 07/08.12 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61
8. 08/09.12 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
9. 09/10.12 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74  840-03-14
10. 10/11.12 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95
11. 11/12.12 GÓRSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 102 74 842-38-42
12. 12/13.12 CZERWONA 

TOREBKA
Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12

13. 13/14.12 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38
14. 14/15.12 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847-38-18
15. 15/16.12 POLONEZ Wałbrzych ul. Wyzwolenia 1-3 74 842-20-40
16. 16/17.12 O.K. Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77
17. 17/18.12 SILESIA 6 Wałbrzych ul. B.Chrobrego 2 74 300-39-93
18. 18/19.12 NA DOBRE I NA ZŁE Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14
19. 19/20.12 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80
20. 20/21.12 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55
21. 21/22.12 SENATORSKA Wałbrzych ul. Senatorska 19b 74 843-87-51
22. 22/23.12 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52
23. 23/24.12 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 847-89-01
24. 24/25.12 NA ROZDROŻU Wałbrzych ul. Maja 18 74 665-41-43
25. 25/26.12 POD ORŁEM Wałbrzych ul. Armii Krajowej 30 74 847-83-12
26. 26/27.12 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65
27. 27/28.12 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86
28. 28/29.12 POD KORONĄ Wałbrzych ul. Duracza 12 74 843-27-90
29. 29/30.12 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36
30. 30/31.12 AQUA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 842-22-38
31. 31.12.16r. WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/346/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha, pełniących kolejno zastępstwa za apteki 
wyznaczone do pracy w porze nocnej (tj. od godz. 20.00 do godz. 8.00 dnia następnego, w dni robocze od 

poniedziałku do piątku, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy).

Lp. Nazwa apteki Adres , telefon

1. AGAWA
Rynek 3-4, 58-300 Wałbrzych
tel. 74 843 47 44

2. ZŁOTA  za AP
ul. 1 Maja 121,58-305 Wałbrzych
tel.74 842 38 86

3. PIASTOWSKA za ARNICĘ
ul. B. Chrobrego 1, 58-300 Wałbrzych
tel.74  842 38 84

4. ASTRA
ul.Jana Pawła II 3f, 58-314 Wałbrzych
tel.74 666 14 56

5. AQUA
al. Wyzwolenia 4, 58-300 Wałbrzych
tel. 74 842 22 38

6. CZERWONA TOREBKA
ul. 11 listopada 87, 58-302 Wałbrzych
tel.74 660-64-12

7. DJOL 2
ul. Wysockiego 26 b, 58-304 Wałbrzych
tel.74 842 62 95

8. DR MAX
ul. Długa 4 b, 58-309 Wałbrzych
tel.74  840 03 14

9. DR. OPTIMA
ul. Grodzka 56, 58-316 Wałbrzych
tel. 791 612 907

10. DWORCOWA
ul. 11 Listopada 1-3, 58-302 Wałbrzych
(wejście od ul. A.Krajowej) tel. 74  847 17 48

11. FAMILIA
ul. Andersa 152, 58-304 Wałbrzych
tel. 74 848 23 61

12. FAMILIA  za FAMILIĘ AUCHA
ul. Andersa 152, 58-304 Wałbrzych
tel.74 848 23 61

13. FARMACJA
ul. Główna 7,  58-309 Wałbrzych
tel. 74 841 56 06

14. GRODZKA
ul. Andersa 183, 58-304 Wałbrzych
tel. 74 847 89 01

15. GÓRSKA
ul. Piłsudskiego 102, 58-301 Wałbrzych
tel.74 842 38 42

16. HETMAŃSKA
ul. Hetmańska 1 C, 58-316 Wałbrzych
tel. 74 665 35 03

17. JADEIT
ul. Fabiana 28, 58-306 Wałbrzych
tel. 74  664 20 65

18. LAWENDA
ul. Konopnickiej 5 a, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  661 40 68

19. MAGNOLIA
ul.Piłsudskiego 55, 58-301 Wałbrzych
tel. 74 647 90 38

20. MALWA
ul. Niepodległości 160,58-303Wałbrzych
tel. 74  842 30 55

21. NA DOBRE I NA ZŁ
ul. Grodzka 75 C, 58-316 Wałbrzych
tel. 74  843 24 14

22.
NA DOBRE I NA ZŁE za NA DOBRE I NA 
ZŁE przy Kasztelańskiej 1

ul. Grodzka 75 C, 58-316 Wałbrzych
tel. 74  843 24 14
ul. 1 Maja 18,58-300 Wałbrzych

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 1



23. NA  ROZDROŻU tel. 74  665 41 43

24. NA SKALE
ul. Kościuszki 4-6, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  846 10 80

25. NA  ZDROWIE
al. Wyzwolenia 44, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  842 22 66

26. NA SKALE za OAZOWĄ
ul. Grodzka 32, 58-316 Wałbrzych
tel.74  841 18 45

27. O.K
ul. Mazowiecka 3, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  665 99 77

28. PANACEUM
ul. Niepodległości 110, 58-303 Wałbrzych
tel.74  842 26 71

29. PIASTOWSKA ZA PIASKOWĄ GÓRĘ
ul. B. Chrobrego 1, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  842 38 84

30. PIASTOWSKA
ul. B. Chrobrego 1, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  842 38 84

31. POD ARKADAMI
ul. Główna 11, 58-309 Wałbrzych
tel. 74  841 56 01

32. PODGÓRZE
ul. Niepodległości 141, 58-303 Wałbrzych
tel.74  842 36 36

33. POD KORONĄ
ul. Duracza 12, 58-309 Wałbrzych
tel. 74  843 27 90

34. POD KOTWICĄ
ul. A. Krajowej 46, 58-302 Wałbrzych
tel. 74  847 82 63

35. POD ORŁEM
ul. A. Krajowej 30, 58-302 Wałbrzych
tel.74  847 83 12

36. POD WAGĄ
ul. Piłsudskiego 3,58-301 Wałbrzych
tel.74  842 44 73

37. POLONEZ
al. Wyzwolenia 1-3, 58-300 Wałbrzych
tel. 74  842 20 40

38. POD  WIEŻOWCEM
ul. Hirszfelda 2, 58-309 Wałbrzych
tel. 74  841 51 76

39. PRIMA
ul. Piłsudskiego 100, 58-301 Wałbrzych
tel. 74  845 49 52

40. PRZY POLOMARKECIE
ul. Palisadowa 15, 58-316 Wałbrzych
tel. 74  841 22 09

41. RUSINOWA
ul. Głuszycka 82, 58-308 Wałbrzych
tel. 74  847 38 18

42. SENATORSKA
ul. Senatorska 19 b, 58-316 Wałbrzych
tel.74  843 87 51

43. SUDECKA
ul. Mickiewicza 28, 58-300 Wałbrzych
tel.74  842 69 86

44. SILESIA 5
ul. Główna 10, 58-309 Wałbrzych
tel. 74 840 00 00

45. SILESIA 6
ul. B.Chrobrego 2, 58-300 Wałbrzych
tel. 74 300 39 93

46. SZWEDZKA
ul. Hetmańska 80 H, 58-316 Wałbrzych
tel. 74 664 24 74

47. WIKTORIAŃSKA
ul. Piłsudskiego 45, 58-301 Wałbrzych
tel. 74 842 54 36

48. VERBENA
ul. Kusocińskiego 21 b, 58-309 Wałbrzych
tel. 74 665 64 04

49. ZŁOTA
ul. 1 Maja 121, 58-305 Wałbrzych
tel. 74 842 38 86

50. Z PLUSEM
ul. Andersa 100,58-304 Wałbrzych
tel. 74 663 97 51

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do art. 94 ust. 1 i 2 stawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008
roku Nr 45,poz. 271 ze zm.) do kompetencji Rady Miejskiej Wałbrzycha należy ustalenie rozkładu godzin
pracy aptek ogólnodostępnych znajdujących się na terenie miasta Wałbrzycha, dostosowanie go do potrzeb
ludności i zapewnienie dostępności świadczeń w porze nocnej, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w
niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.

Z rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha zostały wykreślone:

1.Apteka „Królewska” przy ul. Batorego 1 w Wałbrzychu, której Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny
we Wrocławiu z dniem 14 stycznia 2016r. ostatecznie cofnął zezwolenie na prowadzenie apteki.

2. Apteka „MEDIQ” przy ul. Jana Pawła II 3g w Wałbrzychu, która z uwagi na wypowiedzenie umowy
najmu lokalu zawiesiła swoją działalność z dniem 1 lutego 2016r.

3. Apteka „DJOL”przy ul. Granicznej 2 w Wałbrzychu, która zakończyła swoją działalność z dniem 31
marca 2016r. w związku z likwidacją Przychodni w Wałbrzychu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej MSW we Wrocławiu.

4. Apteka „VICTORIA” przy ul. Słowackiego 5 w Wałbrzychu, która z dniem 15 maja 2016r. zakończy
swoją działalność.

Ponadto dwie apteki zmieniły nazwę tj.:

1. Apteka Kasztelańska , przy ul. Kasztelańskiej 1, zmiana na Apteka „NA DOBRE I NA ZŁE” ,

2. Apteka Lwowska , przy ul. Grodzkiej 75a, zmiana na Apteka „NA DOBRE I NA ZŁE”.

Z uwagi na liczne zmiany w tzw „dyżurach nocnych” aptek, jakie miały miejsce dotchczas, niniejszą
uchwałą wprowadzono zastępstwa innych aptek w przypadkach likwidacji lub zawieszenia działalności apteki
lub w przypadku innych ważnych, uzasadnionych okoliczności (np. poważna choroba aptekarza, zalanie
apteki, nieszczelność przewodów gazowych itp.), z powodu, których apteki nie będą mogły podjąć
pracy w porze nocnej w wyznaczonych dniach. Zastępstwo będą pełniły kolejno apteki określone w
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, wg zasady - zastępstwo za jeden „dyżur nocny” pełni według
kolejności jedna apteka, począwszy od apteki wymienionej pod nr 1 - Apteka Agawa.

W Wałbrzychu dostęp do świadczeń aptekarskich w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w
godzinach od 8.00 do 22.00, zabezpiecza Apteka Piastowska przy ul. Chrobrego 1, a w porze nocnej w
godzinach od 20.00 do 8.00 dnia następnego, apteki wymienione w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.
Ustalony rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogram pracy w porze nocnej, w pełni
zabezpieczają potrzeby mieszkańców w zakresie dostępu do świadczeń aptekarskich .

Niniejszy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Prezesa Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej
we Wrocławiu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: 08F4A2F1-D609-4BB0-8EE3-615020A5FEA9. Podpisany Strona 1




